Ente Publico

ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS
CLASIFICACION ECONOMICA (POR TIPO DE GASTO)
Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2017

: Comisién de Deporte del Estado de Guanajuato

Concepto

Egresos

Aprobado

Ampliaciones/
(Reducciones)

Modificado

Comprometido

Devengado

Ejercido

Pagado

Subejercicio

1

2

3=(1+2)

4

5

6

7

6=(3-5)

Gasto Corriente

201,135,879.88

53,346,305.93

254,482,185.81

240,508,773.55

240,508,773.55

240,508,773.55

238,743,957.11

13,973,412.26

Gasto de Capital 53,592,202.44| 194,134,495.52| 247,726,697.96| 247,136,686.72| 247,136,686.72| 247,136,686.72| 245,788,025.28 590,011.24
Amortizacion de la Deuda y Disminucién de Pasivos - -
Total del Gasto 254,728,082.32| 247,480,801.45| 502,208,883.77 487,645,460.27 487,645,460.27 487,645,460.27|  484,531,982.39|  14,563,423.50

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor

Lic. Isaac Noe Pifia Valdivia
Director General

C.P. J. Felipe Sanchez Martinez
Director de Finanzas y Administracion




