ESTADO ANALÍTICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS CLASIFICACIÓN ECONÓMICA (POR TIPO DE GASTO)

Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2017

Ente Público: Comisión de Deporte del Estado de Guanajuato

	Egresos							
Concepto	Aprobado	Ampliaciones/ (Reducciones)	Modificado	Comprometido	Devengado	Ejercido	Pagado	Subejercicio
	1	2	3 = (1 + 2)	4	5	6	7	6 = (3 - 5)
Gasto Corriente	201,135,879.88	53,346,305.93	254,482,185.81	240,508,773.55	240,508,773.55	240,508,773.55	238,743,957.11	13,973,412.26
Gasto de Capital	53,592,202.44	194,134,495.52	247,726,697.96	247,136,686.72	247,136,686.72	247,136,686.72	245,788,025.28	590,011.24
Amortización de la Deuda y Disminución de Pasivos			-					-
Total del Gasto	254,728,082.32	247,480,801.45	502,208,883.77	487,645,460.27	487,645,460.27	487,645,460.27	484,531,982.39	14,563,423.50

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y res	ponsabilidad del emisor
Lic. Isaac Noe Piña Valdivia	C.P. J. Felipe Sánchez Martinez
Director General	Director de Finanzas y Administración